第１号様式 （第４関係）

年 月 日

　調布市長　宛

申 請 者 住 所

㊞

電 話

（法人にあっては，その事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）

て，次のとおり申請します。

年 月 日 年 月 日

計 点

電 話

備　考

測
量
作
業
機
関

名　称

代表者氏名

担　当　者

所　在　地

測
量
計
画
機
関

名　称

代表者氏名

担　当　者

所　在　地
電 話

番地先

使　用　す　る
公 共 基 準 点

測　量　方　法

測　量　地　域 調布市 丁目

　調布市公共基準点管理保全要綱第４第１項の規定により，調布市公共基準点の使用につい

使　用　目　的

使　用　期　間 から まで

調　布　市　公　共　基　準　点　使　用　承　認　申　請　書

氏 名

第３号様式 （第４関係）

年 月 日

　調布市長　宛 宛

報 告 者 住 所

電 話

（法人にあっては，その事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）

　調布市公共基準点管理保全要綱第４第４項の規定により，調布市公共基準点の使用成果に

ついて，次のとおり報告します。

年 月 日 年 月 日

計 点

号

№

№

№

№

添　付　書　類 　１　精度管理表　　２　成果の写し　　３　網図　　４　その他

相対精度１：

特　記　事　項
（故障点及び異常点の状況を記載）

相対精度１：

（精　度） ～№ 相対精度１：

～№

使　用　結　果

～№ 相対精度１：

～№

測
量
作
業
機
関

名　称

代表者氏名

担　当　者

所　在　地
電 話

番地先

使　用　し　た
公 共 基 準 点

使用承認番号 承認番号

測　量　地　域 調布市 丁目

使　用　目　的

使　用　期　間 から まで

調　布　市　公　共　基　準　点　使　用　報　告　書

氏 名 ㊞

第４号様式 （第５関係）

年 月 日

　調布市長　宛

届 出 者 住 所

電 話

（法人にあっては，その事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）

　調布市公共基準点管理保全要綱第５第１項の規定により，調布市公共基準点付近における

工事施工について，次のとおり届け出ます。

年 月 日 年 月 日

添　付　図　面 　１　位置図　　２　断面図　　３　平面図　　４　その他

工
事
請
負
者

名　称

代表者氏名

担　当　者

所　在　地
電 話

担　当　者

所　在　地
電 話

番地先

工　事　概　要

公共基準点番号

占
用
企
業
者

名　称

代表者氏名

工　事　場　所 調布市 丁目

工　事　件　名

工　事　期　間 から まで

調 布 市 公 共 基 準 点 付 近 に お け る 工 事 施 工 届

氏 名 ㊞

第５号様式 （第５関係）

年 月 日

　調布市長　宛

報 告 者 住 所

電 話

（法人にあっては，その事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）

年 月 日付けで届け出た調布市公共基準点付近における工事がしゅん工

したので，調布市公共基準点管理保全要綱第５第３項の規定により，次のとおり報告します。

年 月 日 年 月 日

（１）測量標の毀損状態：

（２）構造物の毀損状態：

（３）その他：

電 話

添　付　図　面 　１　しゅん工写真　　２　引照点図　　３　測量資料　　４　その他

工
事
請
負
者

名　称

代表者氏名

担　当　者

所　在　地

占
用
企
業
者

名　称

代表者氏名

担　当　者

所　在　地
電 話

番地先

公共基準点番号

公 共 基 準 点
の 状 況

工　事　場　所 調布市 丁目

工　事　件　名

工　事　期　間 から まで

調 布 市 公 共 基 準 点 付 近 に お け る 工 事 し ゅ ん 工 報 告 書

氏 名 ㊞

第６号様式 （第５関係）

年 月 日

　調布市長　宛

報 告 者 住　所

電　話

（法人にあっては，その事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）

年　　月　　日付けで届け出た調布市公共基準点付近における工事により異状を来た

した調布市公共基準点の復旧について，調布市公共基準点管理保全要綱第５第６項の規定に

り，当該公共基準点の復旧について，次のとおり申請します。

年 月 日 年 月 日

備　考

復
旧
工
事
請
負
者

名　称

代表者氏名

担　当　者

所　在　地

電 話

番地先

復　旧　す　る

公 共 基 準 点

復　旧　期　間 から まで

復　旧　場　所 調布市 丁目

復　旧　理　由

復　旧　内　容

調　布　市　公　共　基　準　点　復　旧　承　認　申　請　書

氏　名 ㊞

第８号様式 （第６関係）

年 月 日

　調布市長　宛

申 請 者 住 所

電 話

（法人にあっては，その事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）

　工事の支障となる調布市公共基準点の（一時撤去・移転）について，調布市公共基準点管理

保全要綱第６第１項の規定により，次のとおり申請します。

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

添　付　図　面 １　位置図　　２　平面図　　３　写真　　４　その他

備　考 ※　現況等を記載する

測
量
請
負
者

名　称

代表者氏名

担　当　者

所　在　地
電 話

担　当　者

所　在　地
電 話

一時撤去・移転期間 から まで

占
用
企
業
者

名　称

代表者氏名

番地先

工　事　期　間 から まで

番地先

一時撤去・移転する
公 共 基 準 点

移転する場合の
移 転 候 補 地

調布市 丁目

一時撤去・移転理由

工　事　件　名

工　事　場　所 調布市 丁目

調 布 市 公 共 基 準 点 （一 時 撤 去・移 転）承 認 申 請 書

氏 名 ㊞

第１０号様式 （第６関係）

年 月 日

　調布市長　宛

依 頼 者 住 所

電 話

（法人にあっては，その事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）

　調布市公共基準点管理保全要綱第６第４項の規定により，調布市公共基準点の（一時撤去

・移転）について，次のとおり依頼します。

年 月 日

一時撤去・移転する
公 共 基 準 点

依 頼 年 月 日

備　考

一時撤去・移転理由

工　事　場　所 調布市 丁目 番地先

調 布 市 公 共 基 準 点 （一 時 撤 去・移 転）依 頼 書

氏 名 ㊞

第１１号様式 (第８関係）

年 月 日

　調布市長　宛

報 告 者 住 所

電 話

（法人にあっては，その事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）

年 月 号で承認を受けた調布市公共

基準点の（一時撤去・移転）について，設置工事がしゅん工したので，調布市公共基準点管理

保全要綱第８第４項の規定により，次のとおり報告します。

年 月 日

電 話

添　付　図　面 １　しゅん工写真　２　その他

備　考

測
量
請
負
者

名　称

代表者氏名

担　当　者

所　在　地

占
用
企
業
者

名　称

代表者氏名

担　当　者

所　在　地
電 話

番地先

設置工事しゅん工日

設置公共基準点番号

工　事　場　所 調布市 丁目

日承認番号

工　事　件　名

調 布 市 公 共 基 準 点 設 置 工 事 し ゅ ん 工 報 告 書

氏 名 ㊞